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REPRESENTATIEVE PRIJZEN EN INVOERRECHTEN VOOR  
MELASSE IN EURO'S PER 100 KG 

 

 

GN-code (1) Omschrijving product Representatieve 
prijs 

Toe te passen recht bij 
invoer o.b.v. het vaste 

recht (2) 

Aanvullend 
recht 

 
1703 10 00 
 
1703 90 00 

 
melasse van rietsuiker 
 
melasse, andere dan van rietsuiker 

 
22,47 

 
9,93 

 
0 
 

0 

 
- 
 
- 
 

 

(1) Vaststelling voor de standaardkwaliteit als gedefinieerd in artikel 31 van Verordening (EU) nr. 2023/2834. 
(2) Dit bedrag komt overeenkomstig artikel 8 van Gedelegeerde Verordening (EU) 2023/2835 in de plaats van het voor die producten 

vastgestelde recht van het gemeenschappelijke douanetarief. 


